PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2022
CONTRATO N.º 79/2022
ADITAMENTO N.º 01

TERMO DE ADTAMETO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º

45.093.663/0001-36, com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado,

portador do RG n.º 8.384.3437 SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º 077.503.008-21, residente e domiciliado

à Avenida Luiz de Mello, n.º 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral, Cedral/SP, CEP 15.895-000,

doravante denominado CONTRATANTE,  e SODIM – SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS
MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 22.368.255/0001-44,

sediada na Rua Belém, n.º 500, Sala A, Centro, Catanduva/SP, CEP 15.801-240, neste ato representada

por EVANDRO APARICIO, brasileiro, solteiro, administrador hospitalar, portador do RG n.º

30.608.537-9, e inscrito no CPF sob n.º 213.903.278-09, residente e domiciliado à Rua Tietê, n.º 814,Vila

Celso Mouad, Catanduva/SP, CEP 15.810-180, e-mail: evandro.aparicio@gmail.com,

denominada CONTRATADA, decidem aditar o contrato em 25% que representa 600 exames, no valor de

R$ 30.000,00, devendo onerar a seguinte dotação orçamentária vigente:

- Nota de Reserva Orçamentária n.º 1654, Ficha n.º 88, Unidade: 020500, Funcional:

10.301.0009.2019.0000, Categoria Econômica: 3.3.90.39.00, Código de Aplicação: 310 000, Fonte de

Recurso: 0 0100,

considerando o aumento do número de demandas No Município, mantendo-se no mais, inalterado o pacto

anteriormente estabelecido, de acordo com o processo administrativo n.º 687/2023.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 2 vias de igual teor e forma, com

único efeito, bem como das 02 testemunhas abaixo identificadas.

Prefeitura Municipal de Cedral, 25 de maio de 2023; 93.º Ano de Emancipação Político-Administrativa.

___________________________________________________________
MUNICÍPIO DE CEDRAL

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

___________________________________________________________
SODIM – SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS MÉDICOS LTDA.

EVANDRO APARICIO
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1 - _________________________     2 - _________________________
Nome:              Nome:

CPF:              CPF: